

# اعتراض به آزادی ۲۰۰۰ قاچاقچی شیشه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر: قانونی برای برخورد با حاملان مواد مخدر صنعتی وجود ندارد

ناصر صبوری / دبیر گروه حوادث

تومان در سال جاری خبر داد.

این خبرهای نگران کننده نیازمند توجه جدی مسوولان کشور در همه قواست تا قوانین بازدارنده و مجازات‌های متناسبی برای مواد مخدر صنعتی تصویب و اجرا کنند.

این اظهارات سردار حسین زاده از سوی طاهای طاهری جانشین دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز تایید شده است. طاهری روز گذشته با انتقاد از روند کند رسیدگی به قانون جامع مبارزه با مواد مخدر گفت: تاخیر در تصویب این قانون بویژه در مورد مواد مخدر صنعتی منجر به سوءاستفاده مجرمان و مخدوش جلوه دادن چهره ایران در میان

سایر کشورها شده است.

وی در گفتگو با مهر افزود: قانون فعلی یک نقص جدی در بخش مواد مخدر جدید دارد و چون این قانون مصوبه مجمع تشخیص مصلحت بود قرار شد اصلاحیه‌های مورد نظر ستاد مبارزه با مواد مخدر بار دیگر در مجمع بررسی شود.

جانشین دبیر کل مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: روند رسیدگی به تصویب این قانون بسیار کند است، به نحوی که هفته پیش تنها یک ماده در زمینه مواد روانگردان در مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی شد و ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز اعتراض خود را در این زمینه عنوان کرده است.

وی افزود: انتظار ستاد مبارزه با مواد مخدر از مجمع تشخیص مصلحت نظام این است که به موضوع مواد مخدر که مرتبط با امنیت کشور بوده و در امنیت اجتماعی و روند توسعه و حیات اجتماعی کشور تاثیر گذار است، مانند سایر قوانین رسیدگی کند.

موضوعات مورد اشاره رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا و قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور در حالی در قاب رسانه‌ها جای گرفته که نیروی انتظامی در صدد است با اجرای طرح امنیت اجتماعی از جمله دستگیری قاچاقچیان مواد مخدر در محله‌های تهران

به دغدغه‌های مردم پاسخ مناسب ارائه کند، اما واقعیت این است تا زمانی که قانون جامع و کامل برای مجازات‌های بازدارنده در خصوص تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان شیشه و دیگر انواع مواد مخدر صنعتی که جوانان را هدف قرار داده‌اند، ارائه نشود، تمام تلاش‌ها بی‌نتیجه خواهد ماند و هر روز شاهد افزایش این نوع مجرمان خواهیم بود که در سال گذشته ۱۸ هزار نفر از آنها دستگیر شدند و در ۴۵ روز گذشته نزدیک به ۳۰۰۰ نفر دستبند زده شدند و این آمار قطعاً تا پایان سال سیر صعودی خواهد داشت.

ادامه در صفحه ۱۹